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Güne Başlarken

Günaydın. ABD – Çin müzakerelerinin liderler düzeyinde

ilerleyebileceğine dair haber akışı bu sabah Asya borsalarına alım

getiriyor. ABD vadelileri negatif, Avrupa vadelileri ise pozitif bölgede.

Borsa İstanbul’da dün çok sınırlı bir geri çekilme, ancak aktif

kurumlar bazında belirgin bir para girişi vardı. 9000 üzerinde

tutunma çabası devam etse de momentum halen zayıf ve kırılganlık

devam ediyor. Dört buçuk günlük bayram tatili öncesinde nakit

yaratma motivasyonu ile yapılabilecek satışlar dün tamamlandı,

bugünün işlemlerinin takası ise bayram sonrasında gerçekleşecek.

Bu nedenle, bugün alım tarafında daha istekli bir piyasa görebiliriz.

BIST 100 endeksi için teknik destekler 8870 ve 8560; dirençler 9.100

ve 9.250. Borsanın açılışı ile beraber saat 10:00’da açıklanacak olan

Mayıs ayı enflasyon verileri de BIST’in seyrinde etkili olacaktır. Aylık

TÜFE’nin %2 civarında açıklanması ve yıllık TÜFE’nin %37,9’dan

%36’ya gerilemesi bekleniyor. Beklentileri karşılayan bir veri, 19

Haziran PPK toplantısından faiz indirim beklentilerini artırmaz, ama

24 Temmuz PPK’dan faiz indirim beklentilerini belirgin şekilde

destekleyebilir ve XBANK Bankacılık Endeksi için de pozitif bir etki

yaratabilir. Günün ajandasında ayrıca Euro Bölgesi enflasyon verileri

ile ABD dayanıklı mal siparişler, fabrika siparişleri ve yeni açılan iş

pozisyonları gibi veriler takip edilecek. Türkiye 5 yıl vadeli CDS

primleri güne 316 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 10:00 | Türkiye | Yıllık TÜFE |

▪ 10:00 | Türkiye | Aylık TÜFE |

▪ 12:00 | AB | Yıllık TÜFE |

▪ 17:00 | ABD | JOLTS Açık İş sayısı (bin kişi) |
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

Haftanın ilk işlem günüde dolar endeksi değer kaybederken, parite ve emtialarda güçlü yükselişler izlendi. ABD’de 48,5 ile

beklentilerin altında gelen ISM imalat endeksi ve Fed şahin üyelerinden Waller’ın ilerleyen aylarda faiz indiriminin

mümkün olduğuna yönelik gelen açıklamalarının ardından günü %0,8 düşüşle 98,65 seviyesinden tamamlayan dolar

endeksi, bu sabah saatlerinde 98,85 civarında seyrediyor. Dolar endeksindeki zayıflamanın da etkisi ile birlikte ons altın

günü %2,3 primle kapatırken, gümüş ise %5’in üzerinde yükselişle Ekim 2024’ten bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. ABD

Başkanı Trump’ın ABD’ye ithal edilen çeliğe uygulanan gümrük vergisini %25’ten %50’ye çıkaracaklarını açıklamasıyla

ABD’li çelik şirketlerinin hisselerinde yükseliş görülürken, ABD’nin ticaret ortaklarıyla yürüttüğü görüşmelere dair

iyimserlikle ABD borsaları haftanın ilk işlem gününü yükselişle kapattı. Beyaz Saray Sözcüsü Leavitt, ABD Başkanı Trump ve

Çinli mevkidaşı Xi’nin muhtemelen bu hafta görüşeceklerini belirtti. Bugün TSİ 12:00’de Euro Bölgesi mayıs ayı öncü TÜFE

verileri, TSİ 17:00’de ABD nisan ayı fabrika ve dayanıklı mal siparişleri, ve TSİ 17:00’de ABD nisan ayı JOLTS açık iş sayısı

verileri açıklanacak. Ayrıca TSİ 19:45’te Chicago Fed Başkanı Goolsbee, TSİ 20:00 Fed YK üyesi Cook ve TSİ 22:30’da Dallas

Fed Başkanı Logan konuşacak.

Küresel Borsalar:

ABD borsaları haftanın ilk işlem gününü yükselişle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi %0,08 artarak 42.305,48

puana çıktı. S&P 500 endeksi %0,41 artışla 5.935,94 puana, Nasdaq endeksi ise %0,67 artışla 19.242,61 puana yükseldi.

Avrupa borsaları günü İngiltere hariç düşüşle kapattı. Kapanışta gösterge endeks Stoxx Europe 600, %0,14 değer kaybıyla

547,92 puana geriledi. Fransa'da CAC 40 endeksi %0,19 azalarak 7.737,2 puana, Almanya'da DAX 40 endeksi %0,28 değer

kaybıyla 23.930,67 puana ve İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %0,26 düşüşle 39.984,15 puana indi. İngiltere'de FTSE 100

endeksi ise %0,02 artışla 8.774,26 puana çıktı.

Bu sabah Asya’da Japonya Nikkei endeksi %0,2, Hong Kong Hang Seng endeksi %1,1 ve Çin CSI 300 endeksi %0,5 primli

seyrediyor.

Tahvil Piyasaları:

ABD 10 yıllık tahvil faizi günü 5 baz puana yakın bir artışla %4,4550 seviyesinden kapatırken, 5 yıllık tahvil faizi ise 4,5 baz

puan yükselerek %4,01 üzerine ulaştı. 2 yıllık tahvilin getirisi ise 4,7 baz puan artarak %3,9470’ten kapandı.

Almanya 10 yıllık tahvil faizi günü 1,4 baz puan artışla %2,5360 seviyesinden kapatırken, İtalya 10 yıllık tahvil faizi ise yarım

baz puanlık sınırlı bir yükselişle %3,5130 seviyesinden tamamladı.

Para Piyasaları:

Günü %0,8 düşüşle 98,65 seviyesinden tamamlayan dolar endeksi, bu sabah saatlerinde 98,85 civarında seyrediyor. Dün

1,1450 üzerine yükselerek 22 Nisan’dan bu yana en yüksek seviyesini test eden EURUSD paritesinin ise bu sabah itibariyle

kazançlarını koruduğu izleniyor.

Haftanın ilk işlem gününde 1,3560 seviyesine kadar tırmanan GBPUSD paritesi günü 1,3544 seviyesinden %0,7 primle

kapatırken, USDJPY ise %0,8 düşüşle 142,71 seviyesinden günü tamamladı ve düşüşünü üçüncü güne taşıdı.

Emtia Piyasaları:

Dün dolar endeksindeki zayıflamanın da etkisi ile birlikte değerli metallerde sert yükselişler izlendi. Ons altın günü %2,3

primle 3.381,61$ seviyesinden kapatırken, gümüş ise %5’in üzerinde primle 34,75$ seviyesinden günü tamamladı ve Ekim

2024’ten bu yana en yüksek seviyesine ulaştı.

OPEC+’ın cumartesi günü gerçekleştirdiği toplantısında günlük 411.000 varillik üretim artışında değişiklik yapmamasının

ardından petrol fiyatları haftanın ilk işlem gününü yükselişle tamamladı. Brent petrol günü %2,7 yükselişle varil başına 65$

yakınında kapatırken, ham petrol ise %2,9 artarak varil başına 62,50$ seviyesinden günü tamamaldı.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

TÜFE’nin mayısta aylık %2,1 artış kaydetmesini bekliyoruz

Bugün saat 10:00’da mayıs ayı enflasyon verileri açıklanacak. Mayıs ayı aylık enflasyon artışının %2,1 düzeyinde

gerçekleşmesini bekliyoruz. Beklentilerimiz paralelinde bir aylık gerçekleşme olması durumunda, yıllık TÜFE mayıs ayında

%37,9 seviyesinden %36,2’ye gerileyecek. ForInvest Haber anketi sonuçlarına göre mayıs ayı enflasyonuna yönelik piyasa

medyan tahmini de aylık %2,1’lik artış ile kurum beklentimize paralel bir seviyede oluşmuş durumda. 2025 yıl sonu TÜFE

tahminimizi %31 seviyesinde koruyoruz.

PMI, yılın en düşük seviyesine indi

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat PMI, mayıs ayında 47,3 seviyesinden 47,2 seviyesine inerek bu yılın en düşük

seviyesine gerilerken, Ekim 2024’den bu yana en düşük düzeyi ifade etti. Üç aylık ortalamalara baktığımızda ise PMI

endeksinin mayıs ayında 47,6 seviyesinden 47,3’e indiği takip ediliyor. Mart 2024’ten bu yana 50 eşik değerin altında

oluşmakta olan endeks seviyesi, imalat sanayi aktivitesinin 1 yılı aşkın bir süredir ivme kaybetmeye devam ettiğini

gösteriyor. Mayıs verisinde öne çıkan noktaların başında (i) yeni siparişlerin yaklaşık son iki senedir ivme kaybetmeye

devam etmesi ve (ii) firmaların üretim, istihdam ve satın alma faaliyetlerini yavaşlatması yer alıyor. Mart öncesi dönemdeki

faiz indirimlerinin etkisi ile birlikte yıllık büyümeye %1,6 ile en güçlü katkıyı yapan hanehalkı tüketiminin, büyümeye olan

desteğinin ikinci çeyrekte sınırlı da olsa azalacağını tahmin ediyoruz. Sanayi aktivitesindeki soğumanın ise daha

derinleşmesini hale gelmesini bekliyoruz. Bu çerçevede, içeride son yaşanan gelişmeler ve finansal koşullardaki sıkılaşma

neticesinde 2025 büyümesinin %3 seviyesi altında oluşması ihtimalinin arttığı görüşündeyiz. Ayrıntılı raporumuz için

tıklayınız.

İSO İmalat PMI & GSYİH Büyüme Oranı (çeyreksel bazda)

Kaynak: İstanbul Sanayi Odası, TÜİK, Tacirler Yatırım
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https://tacirler.com.tr/iso-turkiye-imalat-pmi-mayis-2025--2714
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Şirket ve Sektör Haberleri

AKSA: Aksa Akrilik, %50 oranında pay sahibi olduğu DowAksa

Advanced Composites Holdings B.V.'de, diğer ortak Dow Europe

Holding B.V.'ye ait kalan %50 payı 125 milyon USD bedelle satın almak

üzere bağlayıcı hisse devir sözleşmesi imzalamıştır. Rekabet hukuku

başvuruları ve diğer kapanış koşullarının tamamlanmasının ardından

işlemin 2025 yılının üçüncü çeyreğinde tamamlanması beklenmektedir.

ATATP: Atp Teknoloji, SPK’nın, ATP Girişim Sermayesi Yatırım

Ortaklığı'nın sermaye artırımı ve nitelikli yatırımcıya pay ihracı

başvurusunun onaylanmasına karar verdiğini açıkladı.

EBEBK: Ebebek, 31 Mayıs itibarıyla mağaza sayısının 277'ye ulaştığını

açıkladı.

GRHTO: Graintürk Holding, 2024 yılının son çeyreğinde holding

yapısına geçişini duyurmuştur. Bu doğrultuda, %100 bağlı ortaklığı

Özova Tarım’a 260 milyon USD şirket değeri üzerinden yatırım

yapılmasına yönelik olarak yabancı kurumsal bir yatırımcı ile pazarlık

usulü görüşmelere başlandığını, sürece ilişkin gelişmeleri ilgili

düzenlemeler doğrultusunda duyurulacağını bildirdi.

GUBRF: Gübre Fabrikaları, bağlı ortaklığı Razi Petrochemical Co.'nun

%48,88 oranındaki paylarının satışına ilişkin ihalede kapalı teklif

sürecinin tamamlandığını ve açık artırma aşamasına geçilmesine karar

verildiğini duyurdu.

KARSN: Karsan, azami 2 milyar TL’ye kadar yurtiçinde borçlanma aracı

ihraç kararı alarak SPK’ya başvuruda bulundu.

PNLSN: Panelsan, 6 ay süreli sermayesinin %3,3’üne tekabül eden azami

2,5 milyon adet geri alım programı başlatma kararı aldı.

SUWEN: Suwen Tekstil, 31 Mayıs itibarıyla yurt içinde 183 ve yurt

dışında 16 olmak üzere toplam 199 mağazaya ulaşıldığını açıkladı.

TKFEN: Tekfen Holding, bağlı ortaklık Tekfen İnşaat'ın, %100 hissesi

kendisine ait olan OOO Rusfen ile birlikte işveren OOO

Kharampurneftegaz aleyhine açtığı davada, Moskova Temyiz

Mahkemesi’nin, ilk derece mahkemenin şirketler aleyhine verdiği ret

kararını onadığını duyurdu.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum
Momentum (trendin ivmesini gösterir): Momentum zayıf seyrini sürdürüyor. Yukarı yönlü 

denemelerde güç kaybı dikkat çekiyor. Satış baskısının hafif artabileceği bir görünüm mevcut. Negatif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI halen eşik seviyelerin altında seyrediyor. Bu durum, alıcıların zayıf

kaldığına ve piyasanın yön arayışında olduğuna işaret ediyor. Negatif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD çizgisi tekrar sinyal çizgisinin altına sarkmış durumda ve

her iki çizgi de negatif bölgede seyrediyor. Bu görünüm, kısa süreli toparlanma denemelerinin başarısız

olduğunu ve satış baskısının yeniden etkili olmaya başladığını gösteriyor.. Negatif.

Hareketli Ortalamalar: Fiyat, hem 90 hem de 200 günlük ortalamaların altında seyrediyor. Kısa vadeli

ortalamalar da aşağı yönlü eğilimini sürdürüyor. Bu durum, teknik olarak düşüş baskısının devam ettiğini

gösteriyor. Negatif.

Hacim: Hacim ortalamaların altında kalmaya devam ediyor. İşlem aktivitesinin düşük olması fiyat

hareketlerinin zayıf kalmasına neden oluyor. İzlenmeli.

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,119 9,292 9,512

Orta 22 günlük 22-50 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,318 9,398 9,398

Uzun 50 günlük 50-200 Aşağı Kuvvetlenen düşüş 9,451 9,500 9,539

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

8,550 8,880 8,960 9,009 9,019 9,180 9,250 9,530
BIST-100
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VIOP 30 Teknik Analiz

Haziran ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10.296 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 10400 ve ardından 10.500 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10.200 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10.100 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

39 seviyesi üzerindeki hareketini korumakta olan

USDTRY’de, teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller

doğrultusunda yakın vadede kademeli yükseliş eğiliminin

korunmasını bekliyoruz. Teknik göstergeler kısa vade için

38,75 – 39,50 bandında bir hareket ihtimalini

destekleyemeye devam ederken, 39 seviyesi altındaki olası

hareketlerin sınırlı kalmaya devam edebileceğini işaret

ediyor.

EUR/USD

EURUSD paritesinde teknik göstergeler bugün için 1,14’e

doğru kısmi kar realizasyonları oluşabileceğini gösteriyor.

Trend ve momentum indikatörleri yakın vadede 1,13

üzerindeki hareketin korunabileceğini ve 1,13 – 1,15

bandında bir hareketin ön planda olabileceğini gösterirken,

orta vadede ise yükselişin 1,15 üzerine doğru

genişleyebilecek potansiyeli olduğuna işaret ediyor.

EURUSD’de 1,1380, 1,1350 ve 1,13 seviyeleri destek, 1,1425,

1,1470 ve 1,1510 seviyeleri direnç konumunda.

XAU/USD

Teknik göstergeler, ons altında dün izlenen sert yükselişin

ardından bugün içerisinde 3.330$ seviyesine doğru kısmi

düzeltme hareketleri oluşabileceğini gösterirken, 3.330$

desteği üzerindeki hareketin korunabileceğinin ve yükseliş

eğiliminin sürebileceğinin sinyalini veriyor. İndikatörlerin

ürettikleri sinyaller doğrultusunda geri çekilmelerin alım

fırsatı sunmaya devam edebileceğini değerlendiriyoruz.

Altında 3.350$, 3.330$ ve 3.285$ seviyeleri destek, 3.385$ ve

3,431$ seviyeleri ise direnç konumunda.

XAG/USD

Gümüşte haftanın ilk işlem gününde görülen rallinin

ardından teknik göstergeler bugün kısmi kar satışları

oluşabileceğini gösteriyor. Teknik göstergelerin ürettikleri

sinyaller doğrultusunda yakın vadede 32,75$ üzerindeki

hareketin korunmasını beklemekle birlikte, gelecek

dönemde yükseliş eğiliminin 35$ üzerine doğru devam

edebileceği görüşündeyiz. Gümüşte 33,71$, 33,30$ ve

32,75$ seviyeleri destek, 34,25$, 34,50$ ve 34,87$ seviyeleri

direnç konumunda.
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)
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Tacirler Yatırım 

Araştırma ve İçerik Yönetimi
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Müdür

serhan.yenigun@tacirler.com.tr

Oğuzhan Kaymak

Tüm hisse kapsamı ve içerik yönetimi
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Ekonomist
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Ali Berk Coşkuntuna

Gıda-içecek, perakende, çimento, 

GYO, taahhüt
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Özgür Tosun
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perakende, kağıt, teknoloji, mobilya

ozgur.tosun@tacirler.com.tr

Ömer Tarman

Veritabanı sorumlusu

omer.tarman@tacirler.com.tr

Künye

mailto:serhan.yenigun@tacirler.com.tr
mailto:Oguzhan.kaymak@tacirler.com.tr
mailto:ekin.cinar@tacirler.com.tr
mailto:berk.coskuntuna@tacirler.com.tr
mailto:ozgur.tosun@tacirler.com.tr
mailto:Omer.tarman@tacirler.com.tr


Günlük Bülten
3 Haziran 2025

Tacirler Yatırım Menkul Değerler



Günlük Bülten
3 Haziran 2025

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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